



اداره کل امور دانشجویی

اداره رفاه و خدمات دانشجویی

بسمه تعالی

تاریخ اطلاعیه: ۱۴۰۳/۱۲/۱۳

شماره اطلاعیه: ۱۴۰۳/۴۰

اطلاعیه وام تحصیلی و وامهای ضروری

بدینوسیله به اطلاع دانشجویان عزیز می رساند. سامانه صندوق رفاه از روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ لغایت پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ برای دانشجویان واجد شرایط متقاضی وام تحصیلی فعال خواهد بود. در ضمن وامهای شهریه و ضروری از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ فعال خواهد شد. (وامهای ضروری صرفاً برای دانشجویانی که از نیمسال گذشته درخواست داده بودند مقدور خواهد بود)

آدرس اینترنتی درخواست وام: <https://refah.swf.ir>

شرایط و مدارک لازم:

* دانشجویان ورودی جدید سال تحصیلی ۱۴۰۳ و دانشجویان ورودی سال های گذشته که برای اولین بار تقاضای وام دارند صرفاً با ارائه سند تعهد جدید امکان دریافت وام دارند.

* **ثبت و فعال بودن شماره حساب بروز شده بانک تجارت، شماره شبا و شناسه حساب (شماره شبا ۲۴ رقمی بدون IR و صرفاً با اعداد انگلیسی) در سامانه صندوق به نام دانشگاه الزامی است.**

بارگذاری مدارک سند تعهد و ثبت اطلاعات و مستندات درخواست وام در سامانه توسط دانشجو.

* **جهت درخواست وام تحصیلی، پیوست صفحه اطلاعات جامع گلستان دانشجو الزامی می باشد.**

* دانشجویان متقاضی وام ضروری علاوه بر بارگذاری مدارک مربوط به نوع وام، ارائه فرم تأیید معاونت جهت ثبت در پرونده دانشجو برای همه رویداد های وام ضروری الزامی می باشد. (جهت درخواست وام ضروری خرید لوازم کمک آموزشی ارائه اصل فاکتور خرید بنام دانشجو و مهروربه مهر و امضا فروشنده الزامی میباشد).

* **ارائه سند تعهد و حکم کارگزینی ضامین توسط دانشجویان به اداره رفاه دانشگاه الزامی میباشد. (ارائه گواهی کسر از حقوق برای دانشجویانی خواهد بود که مجموع وام های دریافتی آنها بیش از ۱۲۰ میلیون تومان می گردد.)**

* وجود اقساط معوق از مقطع قبلی یا جریمه دیرکرد به هر میزان موجب عدم ثبت درخواست وام می گردد. لذا از عدم وجود هر یک از آنها اطمینان حاصل کنید.

نمونه فرم های تعهد محضری و مدارک مربوط به ضامن به نشانی <https://studentaffairs.iut.ac.ir/form-refah> جهت بهره برداری دانشجویان بارگذاری شده است. در ضمن فایل راهنمای سامانه جهت ایجاد نام کاربری، تشکیل پرونده برای متقاضیان فاقد پرونده و ثبت درخواست وام، پیوست ارسال میگردد. در صورت وجود مشکل در سایت با شماره تلفن ۰۳۱۳۳۹۱۲۵۲۵ تماس حاصل شود.